114.

Ego pro eis rogo, non pro mundo ro-  
go sed pro his quos dedisti mihi,  
quia tui sunt... Pater sancte, ser-  
va eos in nom[in]e tuo... \ Mundus  
eos odio habuit quia non sunt de  
mundo, sicut et ego non sum de  
mundo... Sicut tu me misisti in  
mundum, et ego misi eos in mundum.

115.

Non pro eis a[ute]m rogo tantum, sed et  
pro eis qui credituri sunt per  
verbum eorum in me: Ut omnes unum  
sint, sicut tu Pater in me, et ego  
in te, ut et ipsi in nobis unum

116.

sint... \ Et ego claritatem quam dedi  
sti mihi dedi eis, ut sint unum, sicut

112 B. ...como en su templo.

113 A. Jn 17,6.8b.

B. "Padre [...] he manifestado tu nombre a los hombres que tú me has dado tomándolos del mundo. Tuyos eran y tú me los has dado [y han guardado tu palabra...]. Y ellos han reconocido verdaderamente que vengo de ti y han creído [que tú me has enviado]".

114 A. Jn 17,9.11b.

B. "Por ellos ruego; no ruego por el mundo, sino por los que tú me has dado, porque son tuyos... Padre santo, cuida en tu nombre a los que me has dado".

115 A. Jn 17,14b.18.

B. "El mundo los ha odiado, porque no son del mundo, como yo no soy del mundo... Como tú me has enviado al mundo, yo también los he enviado al mundo".

116 A. Jn 17,20-21.

B. "No ruego sólo por éstos, sino también por aquellos, que por medio de su palabra creerán en mí, para que todos sean uno. Como tú, Padre, en mí y yo en ti, que ellos también sean uno en nosotros...".

117 A. Jn 17,22-24a.

B. "Yo les he dado la gloria que tú me diste, para que sean uno como nosotros somos uno: yo en ellos y tú en mí, para que sean perfectamente uno, y el mundo conozca que tú me has enviado y que los has amado a ellos como me has amado a mí. Padre, los que tú me has dado, quiero que donde yo esté estén también conmigo..."

D. Cfr. *L'amore* V,113 y la cita N° 62 (para Jn 17,24a).

30

et nos unum sumus. Ego in eis  
 et tu in me, ut sint consummati  
 in unum; et cognoscat mundus quia  
 tu me misisti, et dilexisti eos  
 sicut et me dilexisti. Pater, quos  
 dedisti mihi, volo ut ubi sum  
 ego et illi sint mecum... \ Et notum  
 feci eis nomen tuum, ut dilectio qua  
 dilexisti me in ipsis sit, et ego  
 in ipsis. Io.17.

118.

119.

120.

Dilectus meus candidus et rub[icun]dus, electus  
 ex millibus. Cant.5.9. S.Amb[rosius]: Ru-  
 bicundus ex Incarnatione, candidus ex Nativitate:  
 S.Aug[ustinus]: Non satiabar consid[era]re altitu-  
 dinem consilii tui super salutem generis  
 humani. Conf.L.9.c.6.

31

## II. Della Nascita di Giesù